
CITI TIESĪBU AKTI 

PADOME 

To personu, vienību un struktūru ievērībai, kurām piemēro Padomes Kopējā nostājā 
2006/795/KĀDP (II pielikums) un Padomes Regulā (EK) Nr. 329/2007 (V pielikums) paredzētos 

ierobežojošos pasākumus 

(2010/C 299/04) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME 

Turpmāk tekstā izklāstītā informācija tiek darīta zināma personām, vienībām un struktūrām, kas ir uzskai
tītas Padomes Kopējās nostājas 2006/795/KĀDP II pielikumā un Padomes Regulas (EK) Nr. 329/2007 V 
pielikumā. 

Saskaņā ar 7. panta 2. punktu Padomes Kopējā nostājā 2006/795/KĀDP un 6. panta 2. punktu Padomes 
Regulā (EK) Nr. 329/2007 sarakstu ar personām, vienībām un struktūrām, kuras noteiktas ievērojot šo 
Kopējo nostāju un šo Regulu, pārskata regulāri un vismaz reizi 12 mēnešos. 

Šajā nolūkā attiecīgās personas, vienības vai struktūras var Padomei iesniegt lūgumu, pievienojot apliecinā
juma dokumentus, ka lēmumu par viņu iekļaušanu minētajā sarakstā vajadzētu pārskatīt. 

Šādi lūgumi līdz 2010. gada 26. novembrim būtu nosūtāmi uz šo adresi: 

Council of the European Union 
General Secretariat 
Rue de la Loi/Wetstraat 175 
1048 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

Attiecīgo personu un vienību uzmanība tiek vērsta arī uz iespēju apstrīdēt Padomes lēmumu Eiropas 
Savienības Vispārējā tiesā saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 275. panta 2. punktu un 
263. panta 4. un 6. punktu.

LV C 299/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.11.2010.


